
UCHWAŁA NR XXXII/305/17
RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XL/297/13 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 października 2013 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie Gminy i Miasta Odolanów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) Rada Gminy i Miasta Odolanów uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały nr XL/297/13 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 października 
2013 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy i Miasta Odolanów, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 6 otrzymuje brzmienie: "§ 6. Burmistrz może zlecić wykonywanie czynności administracyjno - 
finansowych dotyczących udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom zamieszkałym 
na terenie Gminy i Miasta Odolanów Centrum Usług Wspólnych w Odolanowie";

2) w § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "4. Wniosek o przyznanie świadczenia należy złożyć w sekretariacie 
Centrum Usług Wspólnych w Odolanowie Al. Jana Pawła II 1".

§ 2.  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
i Miasta Odolanów

Jan Prokop

Id: 09624688-0D34-4577-BEB3-989896E2E59A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze zmianami prawnymi dotyczącymi braku możliwości dalszego funkcjonowania
Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnych Szkół tj. jednostki, której Burmistrz mógł w
zmienianej uchwale zlecić wykonywanie czynności administracyjno - finansowych dotyczących
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom zamieszkałym na terenie
Gminy i Miasta Odolanów, zaistniała potrzeba zmiany powyższego Regulaminu. Wobec
powyższego podjęcie uchwały jest w pełni zasadne.

Id: 09624688-0D34-4577-BEB3-989896E2E59A. Podpisany Strona 1




